
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 103/2021/DCTJ, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2021

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE, 
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar Rafael Gallina Delatorre, SIAPE 2346577, MASIS 1541637, para a  
função  de Coordenador  de Extensão  do Departamento  de  Engenharias  da  Mobilidade,  nos 
períodos de 27/12/2021 a 31/12/2021 e 19/01/2022 a 28/01/2022, em virtude do período de  
férias da Coordenadora Professora Fátima Araújo Machado.

Art. 2º Designar Eduardo de Carli da Silva, SIAPE 1804784, MASIS 1581935, para 
a função de Coordenador de Extensão do Departamento de Engenharias da Mobilidade, no 
período  de  01/01/2022  a  13/01/2022,  em  virtude  do  período  de  férias  da  Coordenadora 
Professora Fátima Araújo Machado.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial  
da UFSC.

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor Geral


		2021-12-23T08:26:48-0300




